
UCHWAŁA NR XXXVI/280/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4; art. 216 ust. 2 pkt 1, 5, 6; 
art. 217 ust. 1, 2 pkt 5, 6, 8; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; 
art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 września 
2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 67.609.643,14 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62.939.797,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.669.845,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 79.027.696,96 zł, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 65.849.487,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.178.209,26zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 11.418.053,82 zł, zostanie pokryty z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7.000.000 zł, nadwyżki z rozliczenia 
dotacji na realizację projektu pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego 
dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” w kwocie 1.523,75 zł oraz 
niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 17.471,60 zł, a także nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
4.399.058,47 zł". 

5) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 408.093,30 zł; 

2) celowe w wysokości 1.312.831 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 56 670,003 000,00 59 670,00

Pozostała działalność 0,0001095 56 670,000,00 56 670,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0056 670,000,00 56 670,00

Leśnictwo 22 691,00020 0,00170 100,00 147 409,00

Gospodarka leśna 22 691,0002001 0,00170 100,00 147 409,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 22 691,000,00170 100,00 147 409,00

Transport i łączność 0,00600 150 500,004 258 289,10 4 408 789,10

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 150 500,004 258 289,10 4 408 789,10

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00500,000,00 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00150 000,00460 000,00 610 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 9 071,00416 453,00 425 524,00

Strona: 1 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 9 071,00416 453,00 425 524,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0067,0030 019,00 30 086,00

Wpływy z usług0830 0,009 004,0086 645,00 95 649,00

Administracja publiczna 0,00750 4 359,00216 360,67 220 719,67

Pozostała działalność 0,0075095 4 359,0013 742,00 18 101,00

Wpływy z usług0830 0,004 359,0013 742,00 18 101,00

Różne rozliczenia 0,00758 337 649,0028 396 623,00 28 734 272,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,0075801 187 649,0025 261 520,00 25 449 169,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00187 649,0025 261 520,00 25 449 169,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 150 000,00247 679,00 397 679,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00150 000,00180 000,00 330 000,00

Oświata i wychowanie 38 735,00801 75 712,34638 848,98 675 826,32

Technika 0,0080115 8 323,00225 470,00 233 793,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,002 108,0083 801,00 85 909,00

Wpływy z usług0830 0,001 473,0095 601,00 97 074,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,004 742,0016 195,00 20 937,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 6 500,0053 987,00 60 487,00

Strona: 2 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 500,0012 909,00 14 409,00

Wpływy z usług0830 0,003 000,0012 628,00 15 628,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 000,000,00 2 000,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 21 090,0096 560,00 117 650,00

Wpływy z usług0830 0,0010 600,0069 700,00 80 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0010 490,000,00 10 490,00

Komisje egzaminacyjne 0,0080145 11 703,00404,00 12 107,00

Wpływy z usług0830 0,00480,000,00 480,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0011 223,00404,00 11 627,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 38 735,0080148 0,0069 426,00 30 691,00

Wpływy z usług0830 38 735,000,0069 426,00 30 691,00

Pozostała działalność 0,0080195 28 096,34167 333,16 195 429,50

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 511,000,00 2 511,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 0,0025 585,34142 333,16 167 918,50

Pomoc społeczna 234 690,00852 396 149,307 317 643,18 7 479 102,48

Domy pomocy społecznej 39 690,0085202 31 049,306 274 701,88 6 266 061,18

Wpływy z usług0830 39 690,000,005 758 383,00 5 718 693,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 278,005 572,00 8 850,00

Strona: 3 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,0027 771,3073 332,12 101 103,42

Pozostała działalność 195 000,0085295 365 100,001 042 941,30 1 213 041,30

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0720 0,00195 000,00300 000,00 495 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 195 000,000,00195 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00170 100,0020 096,30 190 196,30

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00853 2 480,00624 593,56 625 073,56

Powiatowe urzędy pracy 2 000,0085333 2 480,00314 322,56 314 802,56

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 2 000,000,007 000,00 5 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0630 0,002 480,000,00 2 480,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00854 24 278,00220 600,00 229 878,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,0085407 1 440,002 160,00 3 600,00

Wpływy z usług0830 0,001 440,002 160,00 3 600,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 000,0085421 22 838,00190 900,00 198 738,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,002 558,0015 200,00 17 758,00

Wpływy z usług0830 15 000,000,00174 000,00 159 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0020 280,000,00 20 280,00

Strona: 4 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodzina 21 044,00855 43 781,001 921 653,00 1 944 390,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 43 781,00792 824,00 836 605,00

Wpływy z usług0830 0,0043 781,00557 953,00 601 734,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 044,0085510 0,001 128 829,00 1 107 785,00

Wpływy z usług0830 21 044,000,001 059 804,00 1 038 760,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 19 330,00160 208,00 179 538,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 19 330,0063 940,00 83 270,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 0,0019 330,0023 940,00 43 270,00

334 160,00RAZEM DOCHODY 1 119 979,6466 823 823,50 67 609 643,14

Strona: 5 / 5System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 5



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 250,004 030,00 4 280,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,0001042 250,00950,00 1 200,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00250,00950,00 1 200,00

Leśnictwo 22 691,00020 3 000,00209 141,00 189 450,00

Gospodarka leśna 22 691,0002001 3 000,00182 900,00 163 209,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 22 691,000,00170 100,00 147 409,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,003 000,0012 000,00 15 000,00

Transport i łączność 225 000,00600 375 000,0013 288 796,67 13 438 796,67

Drogi publiczne powiatowe 225 000,0060014 375 000,0013 287 826,67 13 437 826,67

Zakup usług remontowych4270 225 000,000,001 837 686,67 1 612 686,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00375 000,008 510 897,00 8 885 897,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 610,00700 3 148,00688 171,00 663 709,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 610,0070005 3 148,00688 171,00 663 709,00

Zakup energii4260 657,002 000,0063 039,00 64 382,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 148,0029 420,00 30 568,00

Strona: 1 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 26 740,000,00287 100,00 260 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 213,000,0044 000,00 43 787,00

Administracja publiczna 247 224,00750 241 733,008 305 265,67 8 299 774,67

Starostwa powiatowe 242 470,0075020 240 160,006 345 578,00 6 343 268,00

Zakup usług pozostałych4300 2 310,000,00229 513,00 227 203,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 240 160,00240 160,00250 000,00 250 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 695,0075085 1 573,001 088 075,00 1 087 953,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 984,000,0056 040,00 55 056,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 166,000,00137 979,00 137 813,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 24,000,0019 687,00 19 663,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 543,0051 965,00 53 508,00

Różne opłaty i składki4430 183,000,001 850,00 1 667,00

Podatek od nieruchomości4480 308,000,001 458,00 1 150,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 30,0030,002 664,00 2 664,00

Pozostała działalność 3 059,0075095 0,00109 611,00 106 552,00

Zakup usług pozostałych4300 3 059,000,0054 213,00 51 154,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 25 000,00773 376,00 798 376,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 25 000,00773 376,00 798 376,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00627 626,00 652 626,00

Różne rozliczenia 0,00758 657 861,341 066 062,96 1 723 924,30

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 657 861,341 063 062,96 1 720 924,30

Rezerwy4810 0,00657 861,341 027 462,96 1 685 324,30

Strona: 2 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 180 806,00801 106 779,0022 955 575,82 22 881 548,82

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 32 420,003 177 625,00 3 210 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 100,0075 659,00 81 759,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 769,00163 678,00 168 447,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00655,0015 163,00 15 818,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,00309,0012 546,00 12 855,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0020 587,00774 727,00 795 314,00

Technika 42 698,0080115 31 547,007 210 435,00 7 199 284,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 183,0027 614,00 29 797,00

Zakup energii4260 0,001 113,00202 823,00 203 936,00

Zakup usług remontowych4270 0,004 742,0046 837,00 51 579,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00841,0081 015,00 81 856,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 42 698,0022 668,00187 105,00 167 075,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 21 349,0080117 1 213,003 128 131,00 3 107 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 091,0010 047,00 11 138,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00122,0024 902,00 25 024,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 21 349,000,0058 845,00 37 496,00

Licea ogólnokształcące 1 596,0080120 7 009,005 643 834,00 5 649 247,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0033,0023 844,00 23 877,00

Zakup usług remontowych4270 950,002 000,0012 417,00 13 467,00

Zakup usług pozostałych4300 0,004 976,0050 252,00 55 228,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 646,000,001 783,00 1 137,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 28,00337 559,00 337 587,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0028,003 727,00 3 755,00

Strona: 3 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

67 693,0080140 21 459,002 555 990,00 2 509 756,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 600,0072 912,00 81 512,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 490,0065 939,00 76 429,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 369,0036 460,00 38 829,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 67 693,000,00292 656,00 224 963,00

Komisje egzaminacyjne 0,0080145 11 703,00404,00 12 107,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0011 611,00404,00 12 015,00

Zakup energii4260 0,0049,000,00 49,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0043,000,00 43,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 1 400,0076 563,00 77 963,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 400,0057 663,00 59 063,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 47 470,0080148 0,00166 559,00 119 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 312,000,0066 607,00 59 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 535,000,004 435,00 1 900,00

Zakup środków żywności4220 37 623,000,0064 991,00 27 368,00

Pomoc społeczna 96 998,00852 244 329,308 043 046,18 8 190 377,48

Domy pomocy społecznej 42 995,0085202 65 420,306 349 160,88 6 371 586,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 100,000,003 890 422,00 3 857 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 780,000,00699 894,99 694 114,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 810,000,0087 177,24 86 367,24

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0027 771,30128 476,89 156 248,19

Zakup środków żywności4220 3 305,000,00389 200,00 385 895,00

Zakup usług remontowych4270 0,003 278,00133 973,00 137 251,00

Strona: 4 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,00196 822,76 197 191,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0034 002,008 600,00 42 602,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 369,00564 028,00 564 397,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,0037 319,00 37 688,00

Pozostała działalność 54 003,0085295 178 540,001 129 857,30 1 254 394,30

Zakup materiałów i wyposażenia4210 53 763,000,0075 848,00 22 085,00

Zakup usług pozostałych4300 240,000,00223 668,00 223 428,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0073 300,004 200,00 77 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00105 240,0019 996,30 125 236,30

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 375,00853 2 849,002 991 032,00 2 993 506,00

Powiatowe urzędy pracy 375,0085333 2 849,002 590 930,00 2 593 404,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00356,00325 945,00 326 301,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0051,0030 980,00 31 031,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 073,000,00 2 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 375,000,0013 876,00 13 501,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,0014 007,00 14 376,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 820,00854 25 385,006 186 876,00 6 163 441,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 369,00931 752,00 932 121,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,0015 628,00 15 997,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 0,0085407 1 809,00567 781,00 569 590,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 440,006 577,00 8 017,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,0014 524,00 14 893,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 47 420,0085421 23 207,004 328 115,00 4 303 902,00

Strona: 5 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 100,000,00632 354,00 626 254,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 769,000,00544 690,00 539 921,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 655,000,0062 850,00 62 195,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 280,0046 596,00 66 876,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 927,00133 277,00 136 204,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 309,000,0035 660,00 35 351,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 35 587,000,002 138 030,00 2 102 443,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 400,0085446 0,0028 000,00 26 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 400,000,0019 600,00 18 200,00

Rodzina 58 868,00855 9 628,004 610 107,00 4 560 867,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 868,0085510 9 628,002 530 843,00 2 481 603,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 50 009,009 259,001 318 154,00 1 277 404,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 610,000,00246 136,00 237 526,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 249,000,0028 742,00 28 493,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,00179 024,00 179 393,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 581,00900 20 830,00445 576,00 444 825,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 449,0090006 0,0025 000,00 4 551,00

Zakup usług pozostałych4300 20 449,000,0025 000,00 4 551,00

Zmniejszenie hałasu i wibracji 1 132,0090007 0,003 100,00 1 968,00

Zakup usług pozostałych4300 1 132,000,003 100,00 1 968,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 20 830,0051 882,00 72 712,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 830,0051 182,00 72 012,00

Strona: 6 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

929 973,00RAZEM WYDATKI 1 715 792,6478 241 877,32 79 027 696,96

Strona: 7 / 7System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 7



Przychody i rozchody

Budżet na rok 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 2 522 000,002 522 000,0011 718 053,82 11 718 053,82

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 

0,000,0017 471,60 17 471,60

0,000,00zadania własne 17 471,60 17 471,60

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

0,000,001 523,75 1 523,75

0,000,00zadania własne 1 523,75 1 523,75

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

0,002 522 000,004 478 000,00 7 000 000,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

0,002 522 000,00zadania własne 4 478 000,00 7 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00zadania własne 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 522 000,000,007 221 058,47 4 699 058,47

2 522 000,000,00zadania własne 7 221 058,47 4 699 058,47

Rozchody 0,000,00300 000,00 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,00300 000,00 300 000,00

0,000,00Inne zadania 300 000,00 300 000,00

11 418 053,82 2 522 000,00SALDO 2 522 000,00 11 418 053,82

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 0,00758 657 861,341 063 062,96 1 720 924,30

Rezerwy ogólne i celowe 0,0075818 657 861,341 063 062,96 1 720 924,30

Rezerwy4810 0,00657 861,341 027 462,96 1 685 324,30

Ogólna 0,00174 870,34233 222,96 408 093,30

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00140 000,00251 342,00 391 342,00

Pomoc społeczna 0,0022 737,0080 002,00 102 739,00

Oświatowa 0,00320 254,00431 296,00 751 550,00

0,00RAZEM WYDATKI 657 861,341 063 062,96 1 720 924,30

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4010 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

4110 6 983,99 0,00 0,00 6 983,99

4120 871,24 0,00 0,00 871,24

4210 25 476,89 0,00 27 771,30 53 248,19

73 332,12 0,00 27 771,30 101 103,42 73 332,12 0,00 27 771,30 101 103,42

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

roku 2022

Dział

WydatkiDochody

101 103,42

Rozdział Nazwa zadania Rozdział

0,00 27 771,30

RAZEM

852 85202 2180 73 332,12

Wsparcie domów pomocy 

społecznej z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

85202

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4110 833,00 0,00 0,00 833,00

4120 38,00 0,00 0,00 38,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 13 909,00 0,00 0,00 13 909,00

4350 15 844,00 0,00 0,00 15 844,00

4710 23,00 0,00 0,00 23,00

4750 637,00 0,00 0,00 637,00

4790 4 858,00 0,00 0,00 4 858,00

4850 119,00 0,00 0,00 119,00

4110 547,00 0,00 0,00 547,00

4120 7,00 0,00 0,00 7,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 888,00 0,00 0,00 12 888,00

4350 9 622,00 0,00 0,00 9 622,00

4370 738,00 0,00 0,00 738,00

4790 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

4850 130,00 0,00 0,00 130,00

4240 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

4350 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

67 679,00 0,00 0,00 67 679,00 67 679,00 0,00 0,00 67 679,00

4110 951,00 0,00 0,00 951,00

4170 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00

4210 585,00 0,00 0,00 585,00

4380 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

17 185,00 0,00 0,00 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00 17 185,00

4110 31,00 0,00 0,00 31,00

4170 171,00 0,00 0,00 171,00

4210 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00

4220 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00

4230 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4260 63 700,00 0,00 0,00 63 700,00

4270 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4280 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 208 908,00 0,00 0,00 208 908,00

4350 4 200,00 0,00 70 100,00 74 300,00

4370 17 800,00 0,00 0,00 17 800,00

4390 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4430 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

w tym:                              
Remont budynku w 

Szamocinie ul. Staszica 4 

(Fundusz Pomocy) - zadania 

zlecone

4370 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

397 110,00 0,00 170 100,00 567 210,00 397 110,00 0,00 170 100,00 567 210,00

852 85295 0970 113 550,00 0,00 0,00 113 550,00 85295 3110 113 550,00 0,00 0,00 113 550,00

852 85295 2100 17 900,00 0,00 0,00 17 900,00 85295 3290 17 900,00 0,00 0,00 17 900,00

131 450,00 0,00 0,00 131 450,00 131 450,00 0,00 0,00 131 450,00

852 85295 2100 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30
Przyznanie orzeczeń o 

niepełnosprawności (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

85295 4370 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30

2 196,30 0,00 0,00 2 196,30 2 196,30 0,00 0,00 2 196,30

615 620,30 0,00 170 100,00 785 720,30 615 620,30 0,00 170 100,00 785 720,30

0,00

170 100,00

Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

Wypłata świadczeń 

socjalnych, rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

758

85295

Pobyt obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - zadania 

zlecone

85295

0,00

67 679,00210075814

Razem

Nazwa zadania

Wydatki

Rozdział

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

67 679,000,00

85407

Kształcenie obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - zadanie 

własne

0,00

852

80120

80115

85295

Razem

0970
Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy (Funduszu Pomocy) -  

zadania zlecone

85295

17 185,00

Dział Rozdział

567 210,00

17 185,00 0,00

Dochody

0970 397 110,00

852

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/280/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Przychody (kwoty po zmianach prezentowane są w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały)  

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.18.2022 z 16 września 
2022 roku: 

- zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 2.522.000 zł, 

- zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 2.522.000 zł (i 
przenosi się do roku 2023).  

Kwota przychodów ogółem nie ulega zmianie i wynosi 11.718.053,82 zł.  

II. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały): 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 553.564,30 zł, które po zmianach wynoszą 
62.939.797,54 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 232.255,34 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.669.845,60 zł. 

z tego: 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.30.2022 z 22 sierpnia 
2022 roku dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 

- 22.668 zł z tytułu środków z UMWW na zadanie pn. "Zagospodarowanie wód 
opadowych na terenie ZS-R", 

- 34.002 zł z tytułu środków z UMWW "Zagospodarowanie wód opadowych na 
terenie DPS". 

Rozdz. 02001 - Gospodarka leśna 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 22.691 zł z tytułu środków 
z ARiMR na wypłatę ekwiwalentów z tytułu wyłączenia gruntów z upraw rolnych 
i prowadzenia uprawy leśnej dla właścicieli gruntów. 

Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-11/2022 z 8 września 
2022 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 500 zł z tytułu naliczonej kary 
umownej z powodu niewykonania w wyznaczonym terminie zadania polegającego na 
wycince drzew rosnących w pasie drogi powiatowej. Ponadto dochody majątkowe 
zwiększa się o kwotę 150.000 zł z tytułu pomocy finansowej z Gminy Budzyń na 
zadanie pn. "Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Budzyń". 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 Zgodnie z wnioskiem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 1



- Starostwa Powiatowego nr GN.3026.20.2022 z 25 sierpnia 2022 roku zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 9.004 zł z tytułu zwrotu zaliczek na poczet utrzymania    
nieruchomości (zakupu węgla) położonej w Szamocinie przy ul. Marcinkowskiego 49, 

- ZS-CH nr KS.3012.22.22 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 67 zł z tytułu najmu miejsca pod reklamę. 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (administracja publiczna) 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.25.2022 z 12 sierpnia 
2022 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.359 zł z tytułu wpłat jednostek za 
świadczenie usług koordynatora cyberbezpieczeństwa. 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr: 

- ST3.4750.19.2022.p z 10 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 75.768 zł, w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem 
nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku.                                             

- ST3.4750.21.2022.p z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 111.881 zł w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotyczącego nauczycieli stażystów kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli 
początkujących) od 1 września 2022 roku.  

Rozdz. 75814 – Rożne rozliczenia finansowe 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.18.2022 z 8 września 
2022 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 150.000 zł z tytułu odsetek od 
środków na rachunkach bankowych jednostek oraz budżetu powiatu, a także od 
zakładanych lokat terminowych. 

Rozdz. 80115 – Technika 

 Zgodnie z wnioskiem: 

- ZSCH nr KS.3012.22.22 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 3.581 zł z tytułu najmu pomieszczeń oraz boiska w hali widowiskowo-
sportowej, 

- ZSR nr 16/2022 z 22 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
4.742 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzenie mienia. 

Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące 

 Zgodnie z wnioskiem ILO nr ILO-3011/13/2022 z 22 sierpnia 2022 roku zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę: 

- 4.500 zł z tytułu najmu pomieszczeń oraz odsprzedaży usług za media najemcom 
lokali, 

- 2.000 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie. 

Rozdz. 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 
praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego             

 Zgodnie z wnioskiem CKZ nr CKZ-3012/10/2022 z 24 sierpnia 2022 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 

- 10.600 zł z tytułu odpłatności za przeprowadzone egzaminy zawodowe, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 2



- 10.490 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzenie mienia. 

Rozdz. 80145 - Komisje egzaminacyjne            

 Zgodnie z wnioskiem: 

- ZS-CH nr KS.3012.22.22 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 3.576 zł z tytułu odpłatności za przeprowadzone praktyczne egzaminy 
zawodowe,  

- CKZ nr CKZ-3012/10/2022 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 8.127 zł z tytułu zwrotu kosztów poniesionych na zakup materiałów w celu 
przeprowadzenia zewnętrznych egzaminów zawodowych potwierdzających 
kwalifikacje zawodowe. 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

 Zgodnie z wnioskiem ZS-CH nr KS.3012.22.22 z 24 sierpnia 2022 roku zmniejsza 
się dochody bieżące o kwotę 38.735 zł z tytułu wpływów za obiady dla uczniów 
i pracowników w związku z reorganizacją stołówki.  

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność (Oświata i wychowanie)  

 Zgodnie z wnioskiem: 

a) ZS-CH nr KS.3012.22.22 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 2.511 zł z tytułu wpłat uczestników wycieczek ze Szkoły Branżowej I stopnia 
Technikum - program "Poznaj Polskę",  

b) Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.30.2022 z 22 sierpnia 2022 roku zwiększa 
się dochody bieżące na projekt finansowany z udziałem środków UE pn. „Doposażenie 
placówek szkolnictwa zawodowego w Powiecie Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej 
gospodarki” o kwotę 25.585,34 zł z tytułu refundacji za wydatki poniesione w 2021 r. 
w ramach ww. projektu. 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

 Zgodnie z wnioskiem: 

- DPS nr 11 z 4 sierpnia 2022 roku zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę 
39.690 zł z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy. Ponadto dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 3.278 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie, 

- Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.29.2022 dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 27.771,30 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
zadanie pn. "Wsparcie domów pomocy społecznej". 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

a) FN.3026.18.2022 z 8 września 2022 roku w ramach dochodów bieżących 
dokonuje się przeniesienia kwoty 195.000 zł z tytułu darowizn otrzymanych od 
darczyńców z przeznaczeniem dla obywateli Ukrainy przebywających w Szamocinie, 
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, 

b) SOP.3026.31.2022 z 9 września 2022 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
170.100 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na zadanie pn. "Pobyt obywateli 
Ukrainy". 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

 Zgodnie z wnioskiem PUP nr 10/2022 z 24 sierpnia 2022 roku zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę 2.000 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na pracę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 3



sezonową cudzoziemcom. Ponadto zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.480 zł 
z tytułu kosztów zastępstwa procesowego. 

Dział. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 

 Zgodnie z wnioskiem MDK nr 10/2022 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 1.440 zł z tytułu najmu pomieszczeń. 

Rozdz. 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

Zgodnie z wnioskiem MOS nr: 

a) MOS.14.2022 z 30 sierpnia 2022 roku dochody bieżące: 

- zwiększa się o kwotę 2.558 zł z tytułu najmu pomieszczeń, 

- zmniejsza się o kwotę 15.000 zł z tytułu opłat rodziców/opiekunów prawnych za 
wyżywienie wychowanków. 

b) MOS.20.2022 z 14 września 2022 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
20.280 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie. 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze  

 Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.19.2022 z 25 sierpnia 2022 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.781 zł z tytułu udziału gmin w średnich 
miesięcznych wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci w pieczy zastępczej 
oraz wpływów z innych powiatów na pokrycie kosztów umieszczenia ich dzieci 
w rodzinach zastępczych znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego. 

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.19.2022 z 25 sierpnia 2022 roku 
zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 21.044 zł z tytułu udziału gmin w średnich 
miesięcznych wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci w pieczy zastępczej na 
terenie powiatu chodzieskiego. 

Rozdz. 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.330 zł z tytułu środków 
otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu na zadanie pn.: "Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu powiatu chodzieskiego w 2022 roku". 

III. Wydatki budżetowe wg grup: 
1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 110.305 zł, 

które po zmianach wynoszą 43.166.478,90 zł; 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
646.484,64 zł, które po zmianach wynoszą 15.113.144,59 zł; 

3) Zmniejsza się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.691 zł, które 
po zmianach wynoszą 2.576.911,15 zł; 

4) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 272.331 zł, które po zmianach wynoszą 
13.178.209,26 zł. 

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):  

Rozdz. 01042  - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 4



 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.22.2022 z 9 września 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 250 zł z przeznaczeniem na wydanie opinii i ustalenie charakteru gleb na 
gruntach objętych postępowaniem o wydanie decyzji Starosty Chodzieskiego 
w sprawie wyłączenia z produkcji rolniczej gruntów położonych w Ratajach. 

Rozdz. 02001 - Gospodarka leśna 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 22.691 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów z tytułu wyłączenia gruntów z upraw 
rolnych i prowadzenie upraw leśnych właścicielom gruntów, którzy dokonali ich 
zalesienia na podstawie  ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów 
rolnych do zalesienia (Dz. U. Nr 73, poz. 764 ze zm.) i decyzjami Starosty 
Chodzieskiego. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją zadań zwiększa się 
o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji urządzeniowej, dla 
lasów stanowiących własność  osób fizycznych, których termin ważności upływa 
w 2022 roku. 

Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-10/2022 z 8 września 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się 
o kwotę  225.000 zł w związku ze zmniejszeniem zakresu zadania pn. "Remont dróg 
powiatowych na terenie Gminy Budzyń (Farma Wiatrowa).  Zadanie ujęte w WPF 
w latach 2021-2022. Ponadto wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 375.000 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 
Budzyń (Farma Wiatrowa)". W ramach przedmiotowego zadania zaplanowano 
wykonanie przebudowy dróg powiatowych nr 1177P i 1487P w m. Bukowiec (w tym 
150.000 zł z Gminy Budzyń). Zmiany dokonuje się w celu rozstrzygnięcia przetargu i 
zawarcia umowy z wykonawcą (pierwotnie zaplanowana kwota okazała się 
niewystarczająca w stosunku do najtańszej złożonej oferty przez wykonawcę).  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 Zgodnie z wnioskiem: 

a) Starostwa Powiatowego nr GN.3026.21.2022 z 25 sierpnia 2022 roku grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań  zwiększa się o kwotę 2.000 zł 
z przeznaczeniem na koszty związane z ogrzewaniem lokalu w budynku, położonym 
w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiej 3. Ponadto wydatki majątkowe zmniejsza się 
w związku z oszczędnościami po realizacji zadań o kwotę: 

- 26.740 zł z zadnia pn. "Przebudowa skrzyżowania na rondo oraz części ul. 
Dworcowej w Budzyniu, w ciągu drogi powiatowej nr 1488P", 

- 213 zł z zadania pn. "Zakup gruntu ul. Ofiar Gór Morzewskich Chodzież", 

b) PCUW nr DK.3111.4.2022 z 9 września 2022 roku dokonuje się przeniesienia 
kwoty 657 zł i zwiększa się o kwotę 491 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- OR.0324.26.2022 z 12 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 2.310 zł w związku 
z oszczędnościami z uwagi na wybór korzystniejszej oferty na zakup usług - 
koordynatora cyberbezpieczeństwa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 5



- AI.3041.46.2022 z 14 września 2022 roku w ramach wydatków majątkowych 
dokonuje się przeniesienia kwoty 240.160 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Przebudowa pomieszczeń w budynku w Milczu". Zakres rzeczowy zadania obejmuje: 
wykonanie nowego podziału pomieszczeń, roboty wykończeniowe, elektryczne 
i sanitarne w celu zmiany sposobu przeznaczenia lokalu na pomieszczenia biurowe (z 
przeznaczeniem na siedzibę Powiatowego Inspektratu Nadzoru Budowlanego).  

Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

 Zgodnie z wnioskiem PCUW nr: 

- DK.3111.3.2022 z 24 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 369 zł z przeznaczeniem na koordynatora 
systemu cyberbezpieczeństwa, 

- DK.3111.4.2022 z 3 września 2022 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 30 zł z przeznaczeniem na 
wyodrębnienie nazwy zadania "Pracownicze Plany Kapitałowe" i zmniejsza się ww. 
grupę o kwotę 1.174 zł w związku z oszczędnościami na DWR za 2021 rok. Ponadto 
w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 491 zł i zwiększa się o kwotę 683 zł z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność jednostki. 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (Administracja publiczna)  

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.26.2022 z 12 sierpnia 
2022 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 3.059 zł w związku z oszczędnościami z uwagi na wybór korzystniejszej 
oferty na zakup usług - koordynatora cyberbezpieczeństwa. 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr KM.3026.2.2022 z 24 sierpnia 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z opłatami 
komunikacyjnymi i rejestracją pojazdów. 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa ogólna – zwiększa się rezerwę o kwotę 174.870,34 zł na cele określone 
w uchwale budżetowej,   

Rezerwa wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się rezerwę o kwotę 
140.000 zł na cele określone w uchwale budżetowej,   

Rezerwa oświatowa - zwiększa się rezerwę celową o kwotę 320.254 zł na cele 
określone w uchwale budżetowej, 

Rezerwa pomoc społeczna – zwiększa się rezerwę celową o kwotę 22.737 zł na cele 
określone w uchwale budżetowej. 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zgodnie z wnioskiem DPS nr: 

- 9 z 20 czerwca 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań zmniejsza się o kwotę 3.305 zł jako zwrot środków zapożyczonych z rezerwy na 
zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie 
terenów zielenią wraz z miejscem odpoczynku w bezpośrednim kontakcie z przyrodą 
dla mieszkańców  Powiatu Chodzieskiego". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 6



- 12 z 4 sierpnia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
zmniejsza się o kwotę 39.690 zł w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach. 
Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 3.647 zł z przeznaczeniem na koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa, 

- 13 z 16 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań zwiększa się o kwotę 27.771,30 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Wsparcie 
domów pomocy społecznej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19". 

- 14 z 23 sierpnia 2022 roku zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.002 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zagospodarowanie wód opadowych na terenie 
DPS". Celem projektu jest zagospodarowanie wód opadowych i umieszczenia 
zbiornika na deszczówkę, aby wykorzystać ja do podlewania terenów wokół DPS. 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.18.2022 z 25 sierpnia 2022 roku grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 369 zł 
z przeznaczeniem na koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa. 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

 W celu realizacji zadań z art. 12 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z wnioskiem: 

a) Starostwa Powiatowego nr GN.3026.22.2022 z 9 września 2022 roku grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 19.537 zł z  
przeznaczeniem na zadanie pn. "Pobyt obywateli Ukrainy" (Fundusz Pomocy)". 
Ponadto ww. grupę zwiększa się o kwotę 5.000 z przeznaczeniem na wydatki ze 
środków własnych związane z pobytem obywateli Ukrainy. 

b) Starostwa Powiatowego nr AI.III.3041.44.2022 z 8 września 2022 roku grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 150.563 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)" oraz 
zadanie pn. "Remont budynku w Szamocinie ul. Staszica nr 4 (Fundusz Pomocy)". 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje remont pomieszczeń kuchni oraz pomieszczeń 
łazienek. Ponadto w ramach ww. grupy dokonuje się  przeniesienia kwoty 3.440 zł w 
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej i zmniejszenia (zamiennego finansowana) 
w kwocie 50.563 zł. 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

 Zgodnie z wnioskiem PUP nr 11/2022 z 24 sierpnia 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 2.480 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego. 
Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 369 zł z przeznaczeniem na koordynatora systemu 
cyberbezpieczeństwa i zmniejsza o kwotę 6 zł z zakupów. 

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zgodnie z wnioskiem: 

- COPOW nr COPOW.FN.3010.5.22 z 24 sierpnia 2022 roku zwiększa się grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 369 zł 
z przeznaczeniem na koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa, 

- COPOW nr COPOW.FN.3010.6.22 z 13 września 2022 roku zmniejsza się grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 58.868 zł w związku z przejściem 
na emeryturę pracowników i oszczędnościami z tytułu zwolnień lekarskich,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 7



- PO-W nr 1 w Studźcach nr STU.FN.3011.4.2022 z 8 września 2022 roku zwiększa 
się grupę wynagrodzeń  i składek od nich naliczanych o kwotę 9.259 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika. 

Rozdz. 90006 - Ochrona gleby i wód podziemnych 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 20.449 zł w związku z oszczędnościami na zleceniu wykonania badań 
szczegółowych stwierdzonego zanieczyszczenia powierzchni ziemi na terenie działki 
położonej w obrębie Miasta Margonin. 

Rozdz. 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 1.132 zł w związku z oszczędnościami na zleceniu wykonania badania 
poziomu hałasu powodowanego przez urządzania pracujące na terenie Zakładu 
Oczyszczenia Miasta w Chodzieży.  

Rozdz. 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.36.2022 z 25 sierpnia 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 19.330 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Realizacja programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu chodzieskiego w 2022 roku" 
w związku z otrzymaniem dofinansowania z WFOŚiGW w Poznaniu. Ponadto ww. 
grupę zwiększa się o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
"Usunięcie wyrobów zawierających azbest z terenu DPS w Chodzieży". Zakres 
rzeczowy zadania obejmuje demontaż i usunięcie płyt azbestowych z terenu Domu 
Pomocy Społecznej w Chodzieży. 

 Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.11.2022 z 7 
września 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
zwiększa się o kwotę 1.400 zł z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
celem zrównoważenia proporcji wydatków między działami (w rozdz. 80146 i 85446).  

 Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) KS.3012.23.22 z 24 sierpnia 2022 roku w grupie wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 8.725 zł 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki i zmniejsza o kwotę 31.433 zł 
w związku z reorganizacją stołówki szkolnej, z tego w rozdz.: 

·80115 zwiększa się o kwotę 3.900 zł, 

·80117 zwiększa się o kwotę 1.213 zł, 

·80120 zwiększa się o kwotę 36 zł, 

·80145 zwiększa się o kwotę 3.576 zł, 

·80148 zmniejsza się o kwotę 40.158 zł, 

b) KS.3012.18.22 z 20 czerwca 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zmniejsza się o kwotę 7.312 zł jako zwrot środków zapożyczonych 
z rezerwy na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie inwestycyjne pn. 
"Zagospodarowanie terenów zielenią wraz z miejscem odpoczynku w bezpośrednim 
kontakcie z przyrodą dla mieszkańców  Powiatu Chodzieskiego", w rozdz. 80148, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 8



c) KS.3012.24.22 z 7 września 2022 roku wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
64.693 zł w związku z zakończeniem zadania pn. "Budowa kanalizacji deszczowej 
i przebudowa chodnika", z tego w rozdz.: 

·80115 o kwotę 42.698 zł, 

·80117 o kwotę 21.349 zł, 

·80120 o kwotę 646 zł. 

 Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) 17/2022 z 22 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.111 zł z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność  jednostki, koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa oraz 4.742 zł na 
zadanie pn. "Remont budynku ZS-R". Zakres rzeczowy zadania obejmuje: wymianę 
pokrycia murów ogniowych, pasów podrynnowych i nadrynnowych wyskoków 
i pasów elewacyjnych, z tego w rozdz.: 

·80115 o kwotę 4.979 zł, 

·80120 o kwotę 104 zł, 

·80134 o kwotę 28 zł. 

b) 18/2022 z 6 września 2022 roku zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
22.668 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zagospodarowanie wód opadowych na 
terenie ZS-R". Celem projektu jest zagospodarowanie wód opadowych i umieszczenie 
zbiornika na deszczówkę, aby wykorzystać ją do podlewania terenów wokół szkoły, w 
rozdz. 80115. 

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - 
zgodnie z wnioskiem nr MOS.15.2022 z 30 sierpnia 2022 roku grupę wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 32.420 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników AiO, w rozdz. 80102 (z przeniesienia z rozdz. 85421), 

 I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie 
z wnioskiem nr: 

a) ILO-3011/12/2022 z 22 sierpnia 2022 roku zwiększa się grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 6.869 zł, z tego: 4.469 zł                 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność  i koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa 
oraz 2.000 zł na zadanie pn. "Remont budynku ILO". Zakres rzeczowy zadania 
obejmuje: zabezpieczenie podłóg folią, zeskrobanie i zmycie starej farby, położenie 
tynków jednowarstwowych wewnętrznych, przygotowanie powierzchni tynków, 
malowanie, sprzątanie po robotach malarskich, w rozdz. 80120, 

b) ILO-3011/8/2022 z 20 czerwca 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 950 zł jako zwrot środków 
zapożyczonych z rezerwy na zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie 
inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie terenów zielenią wraz z miejscem odpoczynku 
w bezpośrednim kontakcie z przyrodą dla mieszkańców  Powiatu Chodzieskiego", w 
rozdz. 80120. 

 Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) CKZ-3012/11/2022 z 24 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 29.586 zł z przeznaczeniem na 
koordynatora systemu cyberbezpieczeństwa, bieżące zakupy oraz 10.490 zł na zadanie 
pn. "Remont budynku CKZ". Zakres rzeczowy zadania obejmuje: przygotowanie 
powierzchni do malowania, malowanie, skasowanie wykwitów, z tego w rozdz.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 9



·80140 o kwotę 21.459 zł, 

·80145 o kwotę 8.127 zł, 

b) CKZ.3012/12/2022 z 7 września 2022 roku wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 67.693 zł w związku z zakończeniem zadania pn. "Budowa kanalizacji 
deszczowej i przebudowa chodnika", w rozdz. 80140. 

Rozdz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.11.2022 z 7 
września 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
zmniejsza się o kwotę 1.400 zł z dokształcania i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, w związku ze zrównoważeniem proporcji wydatków między działami, 
(w rozdz. 80146 i 85446).  

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - 
zgodnie z wnioskiem nr: 

- MOS.15.2022 z 30 sierpnia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zmniejsza się o kwotę 47.420 zł, w rozdz. 85421 (przeniesienie do rozdz. 
80102). Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa 
się o kwotę 2.927 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki oraz 
koordynatora systemu bezpieczeństwa, w rozdz. 85421, 

- MOS. 21.2022 z 14 września 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 20.280 z przeznaczeniem na zakup 
materiałów w celu naprawy uszkodzonych pomieszczeń w budynku w Studzieńcu, w 
rozdz. 85421.  

 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/6/2022 z 24 sierpnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 369 zł z przeznaczeniem na koordynatora 
systemu bezpieczeństwa, w rozdz. 85406. 

 Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr 9/2022 z 24 sierpnia  
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 1.809 zł z przeznaczeniem na bieżące zakupy oraz kordynatora systemu 
bezpieczeństwa, w rozdz. 85407.  
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DD59C1-31C4-4AD2-8091-1F2CF6B79A28. Uchwalony Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



